

НАСТАВЕН ЛИСТ ПО МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК ЗА VIII ОДД

Наставник : Енисе Љута Авдулаи

Активности за период од 11.05.2020 до 15.05.2020

1. Јазик - Првата лекција 
,,Од возот,,- Б.Конески (рефрен)

2. Литература – Втората лекција

Писмена вежба на тема: Опис(пејзаж) на посетено место

(Oвие две лекции најдоцна до петок да ми бидат пратени за проверка, ви посакувам лесна работа)




